平成 30年 8月吉日

（一社）宮崎県臨床検査技師会

会員 各位

（一社）宮崎県臨床検査技師会

延岡地区理事 野﨑裕史

平成 30年度第 1回延岡地区勉強会開催のお知らせ

謹啓

記録的な厳しい猛暑のなか、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。さて、本年度の延岡地区勉強会を、下記日程にて開催致します。皆様の参

加をお待ちしております。

 謹白

記

1 日 時： 平成 30年 9月 15日（土） 15：30～

2 場 所： 泉和会 千代田病院 3階 第Ⅰ会議室

日向市大字日知屋字古田町 88番地

3 内 容： １．「医療法・臨検法の一部改正における最新の話題」

    オーソ・クリニカル・ダイアグノステックス（株）

バリュー・ストリーム推進部 QMSマネージャー  清 康一 先生

4 申し込み方法：FAXにて下記宛に申し込みください。

       締め切り：平成 30年 9月 10日（火）

5 参加費：＊勉強会に際して非会員の方からは、参加費を頂きますので、ご確認の上

ご参加ください。（会員：無料  非会員：3,000円）

6 勉強会終了後に交流会を予定しています。

場 所： 海鮮問屋

時 間： 18：30～     会費： 3,000円

以上

＜問い合わせ、申し込み先＞

泉和会 千代田病院 野﨑 裕史

TEL/ Fax（共通）：0982（56）0151

平成 30年度第 1回延岡地区勉強会

参加申し込み

送信先：泉和会 千代田病院 野﨑 裕史 宛

Fax：0982-56-0151

発信元：

参加者氏名 勉強会出席 交流会出席